
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В  Л Е НИ  Е

п. Колпна

О согласовании Устава муници
пального бюджетного общеобразо
вательного учреждения «Колпнян- 
ский лицей» в новой редакции

В целях приведения Устава муниципального бюджетного общ
- _ действ

JLJ  JU ,V -/J ± y i^ V  J  S s L U ' D U ,  1V1J  X l J T l J U D X ! 1  VJ 1

тельного учреждения «Колпнянский лицей» в соответствии с действ) 
конодательством РФ, администрация Колпнянского района Орловской

еобразова- 
ующим за- 
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать новую редакцию Устава муниципального бюдж< 
щеобразовательного учреждения «Колпнянский лицей» согласно пршв

2. Рекомендовать начальнику отдела образования ад министра 
нянского района (С.В.Пашков) утвердить новую редакцию Устава м) 
ного бюджетного общеобразовательного учреждения «Колпнянский 
направить на регистрацию в Межрайонную Федеральную налоговую 
9 по Орловской области.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и разм 
официальном сайте администрации Колпнянского района Орловской 
адресу: www.kolpna-adm.ru в информационно-телекоммуникационной 
тернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возло 
местителя Главы администрации Колпнянского района Прозорову О.Д

Г лава администрации района Л.Л. Мясникова

етного об- 
ожению. 
ции Колп- 

униципаль- 
лицей» и 

службу №

ещению на 
области по 
сети «Ин-

жить на за-

Отпечатано в ООО Г1Ф «Картуш», г. Орёл, зак. № 275/2, тир 1000 А4, 1+0

1

http://www.kolpna-adm.ru

